
1 
 

 ỦY BAN NHÂN DÂN  QUẬN 6 

TRƯỜNG TH TRƯƠNG CÔNG ĐỊNH  
 

Số:  65/QĐ-THTCĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Quận 6, ngày 30 tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn chuẩn bị đầu tư công trình 
Sửa chữa các hạng mục hư hỏng có nguy cơ gây mất an toàn tại Trường Tiểu 

học Trương Công Định 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯƠNG CÔNG ĐỊNH 
  

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014 và Luật 
sửa đổi, bổ sung số 62/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 1 năm 2021 của Chính phủ 
quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì 
công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09 tháng 2 năm 2021 của Chính phủ 
quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ 
quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày 31 tháng 8 năm 2021 của Bộ Xây 
dựng hướng dẫn xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 12/2021/TT-BXD ngày 31 tháng 8 năm 2021 của Bộ Xây 
dựng ban hành định mức xây dựng; 

Căn cứ Công văn số 4933/UBND-TCKH ngày 27 tháng 8 năm 2024 của Ủy ban 
nhân dân quận 6 về việc chủ trương thực hiện công trình Sửa chữa các hạng mục hư 
hỏng có nguy cơ gây mất an toàn tại Trường Tiểu học Trương Công Định; 

Căn cứ Quyết định số 64/QĐ-THTCĐ ngày 29 tháng 8 năm 2024 của Trường 
Tiểu học Trương Công Định về việc phê duyệt Dự toán chi phí giai đoạn chuẩn bị 
đầu tư công trình Sửa chữa các hạng mục hư hỏng có nguy cơ gây mất an toàn tại 
Trường Tiểu học Trương Công Định; 

Qua Báo cáo số 190/BC-TTĐ ngày 30 tháng 8 năm 2024 của Tổ thẩm định kế 
hoạch lựa chọn nhà thầu về kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu giai đoạn 
chuẩn bị đầu tư công trình Sửa chữa các hạng mục hư hỏng có nguy cơ gây mất an 
toàn tại Trường Tiểu học Trương Công Định; 

Xét tờ trình số 189/TTr-TCG ngày 29 tháng 8 năm 2024 của Tổ chuyên gia đấu 
thầu về phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn chuẩn bị đầu tư công trình 
Sửa chữa các hạng mục hư hỏng có nguy cơ gây mất an toàn tại Trường Tiểu học 
Trương Công Định. 

 

 



2 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Nay phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu đối với các gói thầu cần thực 
hiện trước khi có quyết định của Trường Tiểu học Trương Công Định về phê duyệt 
hồ sơ thiết kế dự toán xây dựng công trình Sửa chữa các hạng mục hư hỏng có nguy 
cơ gây mất an toàn tại Trường Tiểu học Trương Công Định với các nội dung sau: 

Số 
gói 

thầu 

Nội dung công 
việc 

Tên gói thầu 

Giá trị 
gói thầu Nguồn 

vốn thực 
hiện 

Hình 
thức  
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Thời 
gian 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Hình 
thức  
hợp 
đồng 

Thời 
gian thực 

hiện  

(đồng) (ngày) 

1 
Tư vấn quản lý 
dự án 

13.848.000 

Kinh phí 
sự nghiệp 
giáo dục 
đào tạo 
đã giao 
Phòng 

Tài chính 
Kế hoạch 
tại Quyết 
định số 

5688/QĐ-
UBND 
ngày 

18/12/202
3 của Ủy 
ban nhân 
dân Quận 

6 

Chỉ định 
thầu  

Quý III 
năm 
2024 

Trọn 
gói 

Từ khi ký 
hợp đồng 
đến khi 

công 
trình 
quyết 
toán 

2 
Tư vấn lập hồ sơ 
thiết kế dự toán 

28.210.000 
Chỉ định 

thầu  

Quý III 
năm 
2024 

Trọn 
gói 

5 ngày 

3 
Tư vấn thẩm tra 
hồ sơ thiết kế dự 
toán 

4.000.000 
Chỉ định 

thầu  

Quý III 
năm 
2024 

Trọn 
gói 

2 ngày 

 Tổng cộng 46.058.000      

Bằng chữ: Bốn mươi sáu triệu không trăm năm mươi tám nghìn đồng. 

Điều 2. Giao Tổ chuyên gia đấu thầu tổ chức lựa chọn nhà thầu đủ năng lực 
thực hiện các gói thầu theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Các bộ phận, cá nhân thuộc Trường Tiểu học Trương Công Định và các 
đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Lưu: VT. 

 
 
 
 
 
 

 


